様式第６号

年度　宮城県カーボンニュートラル化設備導入支援事業費補助金
実績報告書

年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　号で　　年度宮城県カーボンニュートラル化設備導入支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、以下のとおり完了しましたので、補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。

記
１　補助事業の内容	別紙「事業実施報告書」のとおり

２  補助金交付要望額	金　　　　　　　　　円

３　関係書類
[bookmark: _GoBack]（１）事業実施報告書（別紙１）
（２）債権者登録票
（３）納品（納品書等）、請求（請求書等）、支払い（領収書等）に係る証憑書類の写し
（４）取得財産等に係る写真
（５）その他知事が必要と認める書類